

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถชุดดินตะขาบ ยี่ห้อโคมัตสึ รหัส 018-41-0008 ทะเบียน ตค-222
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 242,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559
เป็นเงิน 242,000 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใบประมาณราคาค่าซ่อม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
 - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาค่าซ่อม

โครงการจ้างเหมาซ่อมรถตู้ติดตะขาบ ยี่ห้อ โคมิตสู ทะเบียน ตค-222 รหัส 018-41-0008 จำนวน 42 รายการ

ประมาณการโดย

คณะกรรมการตามคำสั่งการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ที่ 1628/2556 ลว. 15 พ.ย. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	
	ระบบไฮดรอลิก							
1	ซีลยางข้อต่อไฮดรอลิก	2	ตัว	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00
2	ซีลยางข้อต่อไฮดรอลิก	6	ตัว	780.00	4,680.00	-	-	4,680.00
3	ซีลยางข้อต่อไฮดรอลิก	4	ตัว	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00
4	ชุดซ่อมคอมโทรลวาล์ว	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
5	ชุดซ่อมปั้มไฮดรอลิก	1	ชุด	10,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00
6	ปะเก็นข้างเครื่อง	2	แผ่น	2,480.00	4,960.00	-	-	4,960.00
7	โอริงข้อต่อสาย	8	ตัว	70.00	560.00	-	-	560.00
8	โอริงข้อต่อสาย	14	ตัว	65.00	910.00	-	-	910.00
9	โอริงข้อต่อสาย	10	ตัว	65.00	650.00	-	-	650.00
10	สายไฮดรอลิก	7	เส้น	1,550.00	10,850.00	-	-	10,850.00
11	ค่าแรงถอด ประกอบคอมโทรลวาล์ว และซ่อมระบบไฮดรอลิก	1	งาน	-	-	27,500.00	27,500.00	27,500.00
	ระบบช่วงล่าง							
12	หัวอัดจาระบีแรงแทรก	2	ข้าง	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00
13	ซีลกันฝุ่นแรงแทรก	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
14	แหวนรองซีลแรงแทรก	4	ตัว	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	
15	แหวนประคองลูกสูบลมแรงแทรก	2	ตัว	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00
16	แผ่นแทรก	1	แผ่น	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
17	สกรูจับแผ่นแทรก	4	ตัว	50.00	200.00	-	-	200.00
18	ชุดเสียบกระบอกแรงแทรก	2	ข้าง	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
19	ซ่อมลูกสูบลมแรงแทรก	2	ข้าง	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
20	ค่าแรงซ่อมระบบช่วงล่าง	1	งาน	-	-	15,500	15,500	15,500.00
	ระบบบังคับ							
21	สลักกรองบู๊นึ่ง	2	ท่อน	4,250.00	8,500.00	-	-	8,500.00
22	สลักกรองแขนคว่ำพวง	2	ท่อน	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00
23	บูชปีกไล่ที่ปลายอาร์ม	2	ตัว	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00
24	ซีลกันจาระบีที่ปลายอาร์ม	2	ตัว	240.00	480.00	-	-	480.00
25	บูชสลีฟบู๊นึ่ง	1	ตัว	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00
26	บูชไล่ก่อนถึงปลายอาร์ม	2	ตัว	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00
27	ซีลกันจาระบีไล่ก่อนถึงปลายอาร์ม	2	ตัว	200.00	400.00	-	-	400.00
28	บูชไล่ที่แขนคว่ำพวง (บน)	2	ตัว	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00
29	ซีลกันจาระบีที่แขนคว่ำพวง (บน)	4	ตัว	200.00	800.00	-	-	800.00
30	บูชไล่ที่แขนคว่ำพวง (ล่าง)	2	ตัว	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00
31	ซีลกันจาระบีที่แขนคว่ำพวง (ล่าง)	2	ตัว	240.00	480.00	-	-	480.00
32	บูชไล่ที่ปลายแกนบังคับ	1	ตัว	750.00	750.00	-	-	750.00
33	ซีลกันจาระบีที่ปลายแกนบังคับ	2	ตัว	200.00	400.00	-	-	400.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	
34	น็อตล็อคสลักบุงกี + หัวเบ็ด	4	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00
35	สกรูปรับแรงหุงบุงกี + แหวน	4	ชุด	100.00	400.00	-	-	400.00
36	ไอร์รึงกันทรายที่บุงกี	4	ตัว	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00
37	แผ่นซีมรอกกันสีก	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
38	ซอม , ร้อยสลักที่ตัวแขนอ่อน	4	ข้าง	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
39	ซอม , รูลือบูชที่ตัวคว่าหางาย	2	ข้าง	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
40	พอก , ควานรูลือบูชที่ปลายอาร์ม	2	ข้าง	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
41	ซอมบุงกี , เปลี่ยนเหล็กชุดบุงกี และพอกควานรูร้อยสลัก	1	ลูก	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
	ระบบแอร์							
42	ซ่อมระบบแอร์ เปลี่ยนอะไหล่ทั้งหมด และเปลี่ยนคอมเพแอร์	1	ชุด	35,400.00	35,400.00	-	-	35,400.00
				127,440.00	183,170.00	43,000.00	43,000.00	226,170.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

15,831.90

รวมค่าซ่อมเป็นเงินทั้งสิ้น

242,001.90

สรุป คิดเป็นเงินประมาณ

242,000.00

ตัวอักษร

(สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)